АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Константиновка

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.11.2020 г.                                                                                   №  39

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
2020 года

1. Увеличить доходную часть бюджета Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2020 год по следующим КБК:

007 202 29 999 10 0000 150 – Прочие субсидии бюджетам сельских поселений – увеличить на сумму 10 000,00 руб.
007 202 49999 10 0000 150- Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений- увеличить на сумму 54000,00 руб.

       2. Увеличить  расходную часть бюджета Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2020 год по следующим КБК: Изменение бюджетных ассигнований:
  Внести изменения в сводную бюджетную роспись на 2020 год по следующим разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов:

007 0102 9900070510 121 - увеличить на сумму 5200,00 руб.
007 0104 9900070510 121 - увеличить на сумму 4800,00 руб.
007 0801 9900005210 611 – увеличить на сумму 54 000,00 руб.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ИО главы Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области Гомолко И.С.

ИО Главы Константиновского сельсовета:                                Гомолко И.С.